14° Parochus a Nobilibus, et Libertinis hic loci non existentibus Taxam Stolarem non desumit, consequenter,

15° Stola eorum nullam, efficit summam.

16° Pro Casu abrogandae Stolae propter non Existentiam sui, Nobiles nihil tribuunt

17° Parochiam caeteri solitae praxi stolari inhaerent.

Praenominata Parochia Filiales habet nullas consequenter Proventus in Ordine ad Puncta in Matre praeexposita nulli exponi possunt.

Ludimagister,

Domus Scholaris, Aedituus, et Campanator nullus existit, ac ob id Proventus quoque exponi nequit.

Quorum omnium defectum ipse Parochus cum sua domestica supplet Familia.

Praesentem Conscriptionem in Possessione Óssi, anno 1777^{mo} die 22^{da} Decembris per nos peractam esse testamur.

Coram me Francisco Domokos manu propria
Regio-Camerale Dominii Elesd substituto Provisore

Joannes Simon manu propria
Cathedralis Ecclesiae Graeci Ritus Catholicae Canonicus et Parochus Magno-
Varadinensis

Franciscus Szegesdy
Inclty Comitatus Bihariensis Vice Judex Nobilium manu propria

Adamus Szerdahelyi
Ejusdem Inclty Comitatus Jurassor manu propria

[fol.90v]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Óssiensis

[fol.91r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Almosdiensis³⁵

in obsequium Benigno-Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{ac} Octobris Anni 1777^{mi} sub N^o 5545^o emanati Intimati in conformitate punctorum eatenus praescriptorum Die 18^a Decembris ejusdem anni 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta modo, qui sequitur.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de nomine Álmosd ante annos 3. erecta.

1^o Domini Terrestres sunt Dominus Comes Ladislaus Teleki, Domini Domini Emericus Pécsi Samuel költés, Stephanus, et Georgius Csanádi, Ludovicus Bálku Helveticae Confessionis addicti.

2^o Ius Patronatus habet nullus.

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces Graeco Catholicae sunt 86. Helveticae vero confessionis addictae 488. Iudaicae autem 47.

4^o Ex his singulis Graeco-Catholici sunt Inquilini et Subinquilini Patres Familias 25. reliqui Servitores Helveticae Confessionis 6/8 Coloni sunt 2. 5/8 Coloni sunt 2. 4/8 Coloni 2. 2/8 Coloni 4. 2/8 Coloni 13. 1/8 Coloni 8 et 153. Inquilini et Subinquilini.

5^o Nobiles in hoc loco Graeco-Catholici sunt 2.

6^o Helveticae Confessionis addicti habent in hoc loco Ministrum, et Oratorium.

7^o Ecclesiae Structura est lignea ex virgultis hoc anno 1777^o per Parochum, et Parochianos erecta, Tabulato, et Ornatibus, Libris, et reliquis supellectilibus destituta capax animarum 72.

8^o Habet Proventus fixos annue Ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil

Crypta nulla est.

Ex Pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil

Summa Proventuum Ecclesiae

9^o Necessitatibus Ecclesiae ipse Parochus, in quantum potest providet.

[fol.91v]

35 Álmosd [HU], Hajdú-Bihar megye;

Nagyvárad egyházmegye

10° Domus Parochialis, seu potius Iugurium ex virgultis per Parochum erectum statui est haud commodum.

11°

Parochus

autem habet annue Proventus

Siquidem Fundi nulli sint assignati, ex his nihil

A Parochianorum quolibet hospite habet annue in Parata a denariis 5.

florenum 1 denarios 25

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici Metretas Posenienses 3. a denariis 70

florenos 2 denarios 10

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici etc. nihil

Turcici Tritici Metretas Posenienses 3. a denariis 20.

denarios 60

Butyri medias nullas

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil

Ex Sedecima, Decima octava, Quarta Decimae

Ex Agnellis Apium Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius

Ex Generali Parochorum Cassa nihil

Ex Fundo 34000. florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadiensis causas destinato annue percipit

florenos 50

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 53 denarii 95

12° Nobiles ad Intertentionem Parochi in hoc loco degentes non concurrunt.

13° Ex Stola: collata plurium annorum matricula annue percipit signanter

A Baptismate a denariis 28 1/3

denarios 85

Introductione Puerperae nihil

Copulatione a floreni 1. denariis 13.

florenum 1 denarios 13

Promulgatione nihil

Introductione Neo-Nuptae non est in usu solutio

Sepultura Iunioris a denariis 40.

denarios 40

Sepultura Senioris a denariis 85.

denarios 85

Ex Coleda nihil

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Summa Proventus Stolaris

floreni 3 denarii 23

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 53 denarii 95

Summa Summarum

floreni 57 denarii 18

14° Praespecificatam Stolam fixam Parochus etiam a Nobilibus desumit

[fol.92r]

Nagyváradí egyházmegye

15° Cum solummodo bini Graeco Catholici Nobiles hoc in loco existant, compluribus etiam annis computatis vix aliquam Proventus Stolaris a Nobilibus praestari soliti summam efficit tanto magis, quod Nobiles Plebeis plus haud praestent.

16° Nobiles circa praestationes Stolare inhaerent hactenus observato usui.

17° Similiter etiam reliqui Parochiani inhaerent hactenus observato usui.

Praementionata Parochia habet Filialem nullam

18° Hanc Parochiam dividere neque expedit, neque est necessarium: Hinc

19° Quaestio cessat

20° Quaestio aequae cessat

21° Quaestio similiter cessat

22° Quaestio etiam cessat

23° Parochus Capellanum nullum habet, neque eget eo.

Ludi Magister

in Matre Almosd

1° Ludi Magister simul et Cantor, neque ipse Domum habet, neque Domus Scholaris datur ulla.

2° Habet Proventus annue a Parochianis

Tritici Metretarum Poseniensium 2. a denariis 70. *florenum 1 denarios 40*

Turcici Metretarum Poseniensium 2. a denariis 20. in Fistulis *denarios 40*

Ex Stola annue percipit signanter

A Baptismate a denariis 5. *denarios 15*

Copulatione a denariis 10. *denarios 10*

Sepultura Iunioris a denariis 20. *denarios 20*

Sepultura Senioris a denariis 40. *denarios 40*

In reliquo nihil

Summa Proventuum Ludi Magistri *floreni 2 denarii 65*

Aedituus simul, et Campanator

habitat in Fundo Domini Terrestrialis

[fol.92v]

Habet annue Tritici Metretae Poseniensis 1. a denariis 70 *denarios 70*

Summa Proventus Aeditui *denarii 70*

Nagyvárad egyházmegye

Super qua modo praevio per nos infrascriptos Deputatos coram Iudicibus, Iuratis, ac Senioribus Loci hujus instituta, et peracta Conscriptionis Serie praesentem nostram humillimam facimus Relationem signatum Almosd Die Mense et Anno supra notatis.

Jacobus Aron

Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi MagnoVaradiensis Graeci ritus Catholicorum Vicarius generalis et Capituli Praepositus

Emericus Lakatos de Szent Simon Incltyi Comitatus Bihariensis Primarius Iudex nobilium manu propria

[fol.93r]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Almosd

[fol.94r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Hajó,³⁶ Ronthó,³⁷ Szent Marton³⁸

in Obsequium Clementissimae Resolutionis Regiae per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum Die 27^{ma} Octobris Anni 1777^{mi} emanatae anno 1778. Die 2^a Mensis Januarii per Nos infrascriptos Deputatos juxta Normam Schematicae deductam peracta est modo sequenti.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno-Varadiensi situata Parochia Mater est de Nomine Hajó, Ronthó, Szent Márton anno 1778. erecta.

1^o In Hajó Dominus Terrestris Vacante Episcopatu Latini Ritus Magno-Varadiensi est Excelsa <Camera> Camera Hungarica Aulica. In Rontho Vice Capitulum Magno-Varadiense Latini Ritus, in Szent Marton Sacer exemptus Ordo Canonicorum Praemonstratensium.

2^o Ius Patronatus Vacante dicto Episcopatu Excelsa Camera Hungarico-Aulica habet.

3^o Animae in hac Matre Confessionis capaces Graeco-Catholicae sunt 71. Schismaticae vero 117.

4^o Ex his singulis Graeci Ritus Catholici Coloni In Hajo 3/8 sunt 2. 2/8 Coloni 2. et 4. Inquilini. Schismatici vero 3/8 Coloni sunt 6. 2/8 4. 1/8 8.

In Rontho vero Graeci Ritus Catholici Coloni sunt 4. praeterea 4. Inquilini, et 22. Coloni Schismatici 4/8 omnes.

In Szent Marton porro sex inquilini Graeco Catholici omnes.

5^o Schismatici in hac Parochia degentes Ministrum quidem habent, sed Oratorium nullum.

6^o In hoc loco Nobiles, aut Libertini sunt nulli.

7^o Ecclesiae Structura est murata vetus adeo ut nec sciatur per quem sit aedificata? Tecti et Campanilis reparatione spectatur Supellectilibus, et Ornatibus plane destituitur. Capax animarum 180.

8^o Habet annue Proventus fixos Ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis

Crypta nulla est, Pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Eleemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

36 Hajó, Haieu [RO], Bihar megye;

37 Rontó, Rontáu [RO], Bihar megye;

38 Váradszentmárton, Sânmartin [RO], Bihar megye;

[fol.94v]

9° Ecclesiae necessitatibus aliqua ex parte Dominium Terrestrale providet.

10° Domus Parochialis Statui est commoda non ita pridem per Dominium Terrestrale aedificata, cum tamen translocatione aliarum Domum jam facta solitaria remanserit in Medio Campi, ad assignatum per Dominium Fundum transferendum est, quod Robottis Dominalium subditorum facile praestari posset.

11°

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 2/8 Sessionis efficientibus et quidem:

Ex Fundo Intravillano praeter exigua olera

Ex Gramine per se colligi solito Faeni currus 3. deductis deducendis expensis a floreno 1. denariis 40. *florenos 4 denarios 20*

Ex Agris per se cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Leguminum speciebus.

Turcici, Tritici Metretas Posenienses 24. deductis praevis deducendis a denariis 50. *florenos 12*

Lignorum Focalium e Sylva Dominali Orgias 6. per se convehi solitas a denariis 25 *florenum 1 denarios 50*

Ex Vineis nihil

Ex Sedecima Decima octava, vel quarta Decimae

Ex Agnellis Apium Alvearibus

A Parochianis in Parata vel Naturalibus

Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius ultra Fundum Parochialem

Ex Generali Parochorum cassa

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadiensis causas destinato *florenos 50*

Ex eodem Fundo titulo Deputati Metretas Posenienses Tritici 16. a denariis 70. *florenos 11 denarios 20*

Item Vini Urnas 8. a florenis 2. denariis 55. *florenos 20 denarios 40*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 99 denarii 30*

12° Siquidem Nobiles in hoc loco nulli sint, quaestio cessat

[fol.95r]

13° Ex Stola: collata plurium annorum Matricula:

Signanter:

A Baptismate a denariis 28 1/3

Introductione Puerperae

Copulatione a floreno 1 denariis 13

Promulgatione nihil

Introductione Neo Nuptae

Nagyváradí egyházmegye

Sepultura Iuniores a denariis 40
Sepultura Senioris a denariis 85
Ex Coleda nihil
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis
Summa Proventus Stolaris Parochi
Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 99 denarii 30*
Summa Summarum *floreni 99 denarii 30*

14° 15° 16° Siquidem Nobiles hoc in loco sint nulli, quaestio cessat.

17° Parochiani quoad non praestandam Stolum ob paupertatem inhaerent hactenus observato usui.

Praementionata Parochia Filiales habet nullas.

18° Hanc parochiam neque expedit, neque est necesse dividere. Hinc

19° 20° 21° 22° Quaestio cessat

23° Parochus Capellano non eget.

Ludi Magister

in hac Matre nullus est neque Domus Scholaris ulla, quae robottis subditorum Dominalium facile exstrui posset.

Cantor habitat in Fundo Ecclesiastico, et habet annue Proventus Ex Fundo Intravillano praeter pauca olera nihil.

Ex Gramine per se colligi solito Faeni currus 2. a floreno 1. denariis 40.

florenos 2 denarios 80

Ex Agris per se cultivari solitis Tritici Metretas Posenienses 6. a denariis 50.

florenos 3

In reliquo nullus alios proventus habet

Summa Proventus Cantoris

floreni 5 denarii 80

Aedituus simul et Campanator

habitat in Fundo

[fol.95v]

In Fundo exiguo Ecclesiae, Fundum Intravillanum, nullum habet, ita etiam proventus nullos.

Super qua modo praevio per nos coram primoribus loci peracta Conscriptio Serie praesentem nostram humillimam facimus relationem. Signatum Loco, Die, Mense, et Anno praenotatis.

Nagyvárad egyházmegye

Jacobus Aron manu propria

Praepositus Graeci Ritus MagnoVaradiensis et vicarius Generalis

Ladislaus Király de Leffkócz Inlyti Comitatus Bihariensis Primarius Vice Iudlium
manu propria

Coram me Joanne Kováts manu propria

Capitularium et Episcopaliū Bonorum Inspectore

[fol.96r]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Hájó - Ronthó - Sz. Marton

[fol.97r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Vassad³⁹

in obsequium Benigno Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{mac} Octobris Anni 1777^{mi} sub N^o 5545^{to} emanati Intimati Die 16^a Mensis Decembris ejusdem Anni 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta est modo, qui sequitur.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno-Varadiensi situata Parochia Mater est, de nomine Vassad ab immemoriali erecta.

1^o Dominus Terrestris est V. Capitulum Magno-Varadiense.

2^o Idem Ius Patronatus habet

3^{io} Animae in hac Matre Confessionis capaces Graeco Catholicae sunt 478. alterius Religionis nulla.

4^o Ex his singulis Graeco-Catholici integrae Sessionis Coloni sunt 3. 7/8 Coloni 21. 6/8 Coloni 2. 5/8 Coloni 40. 4/8 Coloni 10. 3/8 Coloni 2. 2/8 Coloni 23. 1/8 Coloni 3. et 8. Inquilini.

5^{to} Cum hic Aatholici non sint, nec Ministrum, nec Oratorium habent

6^o Hic Nobiles ab invicem divisi sunt 2. ambo Graeco-Catholici.

7^o Ecclesiae Structura est lignea ex virgultis per Communitatem ante 36. annos aedificata, Parietum, et Trabium Fundamentalium, quibus Parietes innituntur, reparatione indigens. Praeterea Calice, Patenula, et Ciborio est destituta, aliis Ornatibus, et Supellectilibus utcunque provisa, capax animarum 186.

8^o Habet annue Proventus fixos Ex Capitali nil

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nil

Ex Crypta, quae nulla est, adeoque nihil

Ex Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil

Summa Proventus Ecclesiae

[fol.97v]

9^o Necessitatibus Ecclesiae Parochiani in quantum possunt provident.

10^o Domus Parochialis est lignea ex virgultis ante 20. annos per Parochianos aedificata, statui incommoda.

39 Érvasad, Vășad [RO], Bihar megye;

11°

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 6/8 Sessionis efficientibus.

Ex Fundo Intravillano nihil.

Ex Gramine per se colligi solito Faeni currus 3. deductis deducendis a denariis 85.

florenos 2 denarios 55

Ex Agris per se cultivari solitis solam araturam Parochianis praestantibus Metretas Poseniensis 31. deductis deducendis a denariis 36.

florenos 11 denarios 16

Siliginis, Hordei, Avenae nihil

Ex Leguminibus Speciebus nihil

Lignorum Focalium nihil

Ex Vineis nihil

A Parochianis in Parata nihil

In Natura Vini Urnas nullas

Triticici Metretas Poseniensis 16. a denariis 70

florenos 11 denarios 20

Turcici, Avenae, mixtim Metretas Poseniensis 16. a denariis 40.

florenos 6 denarios 40

Butyri medias nullas

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil

E Sedecima, Decima octava, aut quarta Decimae

Ex Agnellis Apium Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius ultra Fundum Parochialem in Parata vel Naturalibus nihil

E Generali Parochorum Cassa nihil

E Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadiensis causas destinato annue percipit

florenos 50

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 81 denarii 31

12° Cum Nobiles hic degentes reliquis *[fol.98r]* Parochianis plus haud praestent, eorum a quoque praestatio inter reliquorum superius notata existit.

13° E Stola: collata plurium annorum Matricula, annue percipit signanter:

A Baptismate a denariis 28 1/3

florenos 2 denarios 28 1/3

Introductione Puerperae nihil

Copulatione a floreno 1. et denariis 13.

florenos 3 denarios 39

Promulgatione nihil

Introductione Neo-Nuptae non est in usu

Sepultura Iunioris a denariis 40.

florenos 2 denarios 80

Sepultura Senioris a denariis 85.

florenos 4 denarios 25

Ex Coleda nihil

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 13 denarii 27 1/3

Summa Proventuum Fixorum

floreni 81 denarii 31

Summa Summarum

floreni 94 denarii 48 1/3

Nagyváradí egyházmegye

14° Parochus a Nobilibus hoc in loco degentibus eandem praespecificatam Stolae Fixarum desumit.

15° Stola Nobilium sola praemissis Stolaribus Proventibus jam immixta, cum duo tantum sint, vix aliquando quidpiam efficit.

16° et 17° Tam Nobiles, quam reliqui Parochiani quoad praestationes Stolares inhaerent hactenus observato usui.

Praementionata Parochia habet Filialem nullam

18^{vo} Hanc Parochiam dividere nec expedit, neque est necessarium. Hinc

19° Quaestio cessat.

20° Quaestio etiam cessat.

21° Quaestio similiter cessat.

22° Quaestio aequae cessat.

23° Parochus

Capellanum

habet, qui omnino est necessarius.

[fol.98v]

Percipit autem Capellanus annue Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno Varadiensis causas destinato *florenos 24*

Ex Fundis autem, et Stola quantum, dum et quando Parochus sua sponte quidpiam cedit

Habitat autem in Domo Ludi Magistri

Ludi Magister

in Matre hac Vassad, cujus Domus statui minus commoda, Ex Fundamentis nova erigenda veniret, hanc Capellanus inhabitat.

Domus vero Scholaris ante 3. annos per Parochianos aedificata commoda est, haec deservit Ludi Magistro tam pro habitatione, quam etiam pro Stola, erigi itaque deberet domus pro capellano.

Ludi Magister percipit annue Ex Fundo 2/8 Sessionis efficiente Intravillano

Ex Gramine per se colligi solito Faeni currus 2. a denariis 85

florenum 1 denarios 70

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine, et deductis deducendis Metretas Psonienses 4. a denariis 35. excepta aratura per Parochianos praestita

florenum 1 denarios 40

Siliginis, Avenae Hordei et cetera nihil

A Parochianis Tritici Metretas Psonienses 9. a denariis 70. *florenos 6 denarios 30*

Turcici, Avenae et cetera mixtim Metretas 9. a 40 denariis *florenos 3 denarios 60*

Nagyváradí egyházmegye

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadiensis causas destinato	<i>florenos 29</i>
E Stola: a Baptismate a denariis 5	<i>denarios 50</i>
Copulatione a denariis 10	<i>denarios 30</i>
Sepultura Iunioris a denariis 20	<i>florenum 1 denarios 40</i>
Sepultura Senioris a denariis 40	<i>florenos 2</i>
De reliquo nihil	
Summa Proventuum Ludi Magistri	<i>floreni 46 denarii 20</i>

Aedituus, et Campanator

habitat in Fundo Domini Terrestrialis, qui percipit annue a Parochianis Metretas Posenienses 5 a denariis 70	<i>florenos 3 denarios 50</i>
De reliquo nihil	
Summa Proventus Aeditui	<i>floreni 3 denarii 50</i>

Super qua modo praevio per nos infrascriptos *[fol.99r]* Deputatos coram Iudicibus, Iuratis, ac Senioribus Loci instituta et peracta Conscriptionis Serie praesentem nostram humillimam facimus Relationem. Signatum Loco, Die, mense et Anno, quibus supra.

Jacobus Aron manu propria
Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi Magno-Varadiensis Graeco
Catholici Vicarius Generalis et Capituli Praepositus.

Emericus Lakatos de Szent Simon
Inclyti Comitatus Bihariensis Primarius Vice Judex Nobilium

Adamus Behm Bonorum Capitularium Inspector manu propria

[fol.99v]
Conscriptio Parochiae Graeco Catholicae Vassad

[fol.100r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Szent-Andrásiensis⁴⁰

in Diaecesi Magno Variensi Inclyto Comitatu Bihariensi sitae, quae in obsequium Benigno Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{ma} Mensis Octobris Anno 1777. et N^o 5545^o emanati Intimati conformiter Schemati eatenus praescripto die 12^a Decembris Anni ejusdem 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos peracta.

Parochia Mater est de nomine Szent András quae referentibus Loci Senioribus ante annos circiter 41. erecta est.

1^o Dominia Terrestria sunt Excelsa Camera Hungarico Aulica, et Capitulum Magno Variense.

2^o Ius Patronatus habet praeaudata Camera Hungarico Aulica, et Capitulum Magno Variense, qua Dominia Terrestria.

3^o Animae in hac Parochia, Matre confessionis capaces omnes Graeco-Catholicae praeexistunt N^o 607.

4^o Coloni Integrae Sessionis nullus, mediae autem Sessionis N^o 3 Coloni trium Octavorum N^o 13. Coloni duarum Octavarum N^o 33. Coloni unius Octavae N^o 20. et Inquilini N^o 41. numerantur.

5^o A catholicis nullius Confessionis hic loci degentibus Oratorium nullum, prout nec Minister ullius confessionis praeexistit.

6^o Nobilis duntaxat unus est Graeco-Catholicus, Libertinus vero nullus.

7^o Ecclesia e ligneis Materialibus, et virgultis exstructa arundine tecta est, antiqua, quam ipsi Parochiani propriis impensis aedificari curarunt annis ab hinc circiter 40. Reparata autem extitit per eosdem Parochianos ante 10. annos.

Nova rursus indiget reparatione, utpote tam extrinseca, quam intrinseca incrustatione, novi tecti erectione, duabus item annis ad altare requisitis ornatibus necessariis attritis provisus est, cochlear, et stella e cupro confecta noviter inaurari deberent, prout etiam libris utpote: Triod, Pentecostario, Lyurgia Rituali, Evangelio et concionali indiget. Capax universim Animarum N^o 60.

[fol.100v]

8^o Habet annue Proventus fixos Ex Capitali nihil

Ex Fundis donatis, vel legatis nihil

Cripta nulla est

40 Biharszentandrás (korábban Szentandrás), Sântandrei [RO], Bihar megye;

Nagyváradí egyházmegye

Ex Marsupiali collecta annue proveniunt circiter *florenos 2*
Ex aliis Eleemosynis nihil
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 2*

9° Necessitatibus Ecclesiae hujus in quantum Proventus hicce minus sufficiens esset. Parochiani pro suo quisque posse provident.

10° Domus Parochialis statui ut ut commoda e ligneis materialibus, et virgultis per ipsosmet Parochianos ante 6. annos erecta stramine tecta. Quoniam autem duo Graeco-Catholici hic loci Parochi Joannes quippe Papp, et Thomas Szöke praeebant, unus eorum Joannes videlicet Papp Domum propriam in Fundo coloniali erectam incolit.

11°

Parochus

autem habet Proventus annue
Ex Fundis per Dominia Terrestria assignatis
Unam integram Sessionem efficientibus
Habet Parochus Thomas Szöke Domui, quam incolit contigue adjacentem Hortulum nulla consideratione dignum.

Prunetum vero, ex quo facta plurium annorum combinatione prosperari potest, utriusque Parochi Proventus defalcatis praevis expensis *florenos 3*

Ex Gramine Habet haec Parochia pratium, unde ambo Parochorum siquidem illud falcari, et colligi curant adeoque defalcatis expensis annue prosperari possunt Faeni Currus N° 3 qui singulum a florenis Rhenensibus 2 computando efficerent quidem Rhenenses florenos 6 condignam nihilominus in reflexionem sumpto eo, quod occasione majoris Fluvii Crysii intumescitiae gramen jam ad ordinem reductum persaepe abluat nullumque abinde fructum percipere possint, proventus exponi potest non nisi *florenos 4*

Ex Agris. Habet Parochia haec Agrum capacem Metretarum Poseniensium 48 in Tribus Calcaturis. Unde /: reliquis duobus quotannis in arvo relictis:/ quantumvis post insemintas Tritici Metretas Posenienses 12 Unum Annum cum alio combinando, singulo Anno sumpto calculo mediocri provenirent Metretas Posenienses 48 quia nihilominus dempto

Latus *floreni 7*

[fol.101r]

Translatum *floreni 7*

Semine in Metretis Poseniensibus 12 quod Parochi parato aere comparare necessitant; Parte item Trituratorum et Messorum in Metretis Poseniensibus 10 nec non expensis internam subarationem prout et Messorum Intertentionem erogatis in Metretis Poseniensibus 10 adeoque in summa in Metretis Poseniensibus 32 non nisi Metretarum Poseniensium 16 titulo puri lucri provenirent, ideoque singulam Metretam a floreno 1 computando in Proventum assummi. *florenos 16*

Ex Siligine nihil.

Avena, Hordeo, et Pannico nihil.

Turcico, Tritico Quoniam praenominati Parochi parato aere ... comparare, terram propriis expensis subarare cultivare, et fructum colligere debeant. Utriusque Proventus exponitur in Metretis Pisoniensibus 20 in grano singulam a denariis 30 computando facit *florenos 10*

Ex Leguminum Speciebus lignis Focalibus Arundine, Stramine, prout et Vineis nihil.

A Parochianis. Parochiani N^o 90 ex consuetudine hic loci jam dudum recepta praestare deberent quidem Parochis, singulus Parochianus in paratis per 3 denarios in Naturalibus vero utpote ex Tritico, vel Hordeo $\frac{1}{2}$ Metretam Pisoniensem Cum nihilominus recognoscentibus id ipsum loci Iudicibus, et Primoribus jam a 4 ab hinc retractis annis nihil titulo hoc Parochis praestiterint, ideo in Proventum Parochorum nihil assummi.

Ex Vino in Natura nihil

Siligine, Avena, Pannico, Turcico, Tritico nihil

Butyro nihil

De Altilibus Panibus Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil.

Ex Sedecima, aut 18^a, vel 4^a Decimae Tritici Siliginis Hordei, Avenae, Vini Pannici Turcici Tritici Butyri Agnellorum, et Apium Alveariorum nihil

Ex Fundatione Dominorum Terrestrium ultra Fundum Parochialem habet in Parata vel Naturalibus nihil

Ex Fundatione alia seu in Paratis, sive in Naturalibus nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil. Sed ex Fundo 34000 florenorum in pias causas Diaecesis MagnoVaradiensis destinato titulo subsidii annue singulus Parochorum percipit. *florenos 50*

Latus *floreni 133*

[fol.101v]

Translatum *floreni 133*

Rhenenses florenos 50 adeoque ambo percipiunt *florenos 100*

Ultra praespecificatos, et jam rubricaliter expositos Proventus Parochi hic loci nihil percipiunt

Summa Proventuum Fixorum Parochialium *floreni 133*

12^o Nobilis, uti praemissum est hic loci unicus duntaxat degens ad intertentionem Parochorum non concurrat.

13^o Ex Stola. Facta ex plurium annorum Matricula accurata combinatione; Quantumvis e speciebus Stolaribus ab infraspecificandis Taxam per suam Maiestatem Sacratissimam clementer extraditam percipere deberent, Parochi, quia tamen Parochiani illam ob miserum eorum statum partim in medietate, partim tertialitate /: prout id ipsum Iudices, et loci Primores recognoscerent:/ solvant, quin immo alii solvendo incapaces nihil titulo Stolae praestent, ideo determinato calculo erui haud queunte, Proventum assummi circiter.

A Baptismate a denariis 28 $\frac{1}{3}$ *florenos 3*

Introductione Puerperae a denariis 5 nil dare consuevere

Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 13 $\frac{1}{3}$ *florenum 1 denarios 13 $\frac{1}{3}$*

Promulgatione Taxa desummi non solet

Nagyváradí egyházmegye

Introductione Neo-Nuptae In usu non est.	
Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>florenos 2</i>
Sepultura Senioris a denariis 85	<i>florenos 6</i>
Coleda circiter	<i>florenum 1 denarios 13 1/3</i>
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis In usu non est.	
Summa Proventus Stolaris Parochorum	<i>floreni 13 denarii 26 2/3</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 133</i>
Summa summarum	<i>floreni 146 denarii 26 2/3</i>

14° Eandem praespecificatam Stolae Taxam a Nobili quoque desumere consueverunt Parochi

15° Stola Nobilis hujus infert nihil

16° Nobilibus praeter unum Libertinis vero nullis hic loci degentibus, quaestionem eatenus cessare.

17° Pro casu abrogandae Stolae, Baptismi videlicet, Copulationis, et Sepulturae ordinariae excepta illa, quae cum externo apparatu, Campanarum pulsu extraordinariae Concione, et Missae Sacrificiis peragenda desideraretur invicem Stolae istius duabus his Parochis annue in concreto in Paratis Parochiani tribuere volunt Rhenenses florenos 15.

[fol.102r]

ea tamen sub conditione, ut Puncto Schematis hujus

11° a Parochianis antehac desummi solita in Paratis 3 denariorum in Naturalibus vero ex Tritico, vel Hordeo ½ Metretae Poseniensis Taxa in futurum quoque cesset, et nihil titulo hoc amplius praestent.

Praenominata Parochia habet Filialem N° 1

Haec Filialis est Praedium

Palota⁴¹

distat a Matre medio duntaxat quadrante.

1° Dominium Terrestrale est Excelsa Camera Hungarico Aulica

2° Ius Patronatus habet nullus

3° Animae in hac Filiali confessionis capaces omnes Catholicae sunt N° 27

4° Hi omnes sunt partim Servitores, partim Mercenarii, et circulatores Dominales in Fundo Dominali degentes

5° Nullum Oratorium prout nec Minister A catholicus ullus praexistit.

6° Nobilis vel Libertinus nullus est.

7° Ecclesia nulla

8° Ecclesiae Proventus nulli.

41 Újpalota, Palota [RO], Bihar megye;

9° Provisione nulla opus est.

10° Domus Parochialis nulla.

11°

Parochi

habent Proventus ex Filiali.

Ex Fundis nihil.

Gramine, et Agris nihil.

Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico Tritico

Leguminum Speciebus Lignis Focalibus, Arundine, Stramine nihil.

Ex Vineis nihil.

A Parochianis a quolibet hospite in Paratis nihil

In Natura Vini nihil

Ex Tritico, Gramine, Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico Tritico, Butyro, Altilibus Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil.

Ex Sedecima aut 18^a vel 4^{ta} Decimae Tritici, Graminis, in Natura Vini, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici, Butyri, Altilium, Panum, Leguminum, Laridi, Salis, Ovorum, et his similibus, prout et Agnellorum, et Apium Alveariorum nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestrialis neque in Paratis, neque in Naturalibus quidquam percipiunt.

[fol.102v]

Ex Fundatione alterius aequae nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii ab Administratione Filialis hujus nihil percipiunt

12° Nobilibus, uti praeattactum est praeter unicum nullis hic loci degentibus in ejusmodi praestationibus non concurrunt

13° Ex Stola. Facta plurium annorum combinatione recurrente item eadem, quae Puncto 13° quoad Parochiam Matrem inducta habetur, reflexione Proventuum assummi circiter.

A Baptismate a denariis 28 1/3

denarios 28 1/3

Introductione Puerperae a denariis 5 nihil solent dare

Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 13 nihil

Promulgatione Taxa nulla nec quidquam desummi solet

Introductione Neo Nuptae In usu nihil est.

Sepultura Senioris a denariis 85

denarios 27

Sepultura Junioris a denariis 40

denarios 20

Ex Coleda nihil

Offertoriis ad Ecclesiam Matrem deferri solitis In usu non est

Proventus Parochorum ex Filiali hac a Prandiis in paratis, aut Naturalibus nullus

Summa Proventus Parochorum In Filiali

denarii 75 1/3

In Matre

floreni 146 denarii 26 2/3

Summa Universorum Parochialium Proventuum

floreni 147 denarii 2

Nagyváradí egyházmegye

18° Quoniam haec Parochia Mater unam non nisi habet et Filialem, ideo eam dividere aut Filialem in Matrem evehere necessarium haud esse.

19° Necessitate Divisionis, aut Filialis in Matrem evectionis cessante, de subsistentia non Parochi nulla provisione opus est.

20° Ex praeapposita ratione quaestionem cessare.

21° Ex Fundamento eodem quaestionem cessare.

22° Ex ratione praevia similiter quaestionem cessare

23° Capellano hic loci nullo praeeistente quoniam, uti praeattactum bini essent Parochi, ideo eorundem necessitatem ultro videri

Ludi Magister

in Matre Szent András

1° Domus Scholaris nulla, verum Ludi Magister idem est, qui Cantor Ecclesiae, degitque in Domo propria e ligneis materialibus, et virgultis erecta, [fol.103r] quae in Fundo Parochum concernente posita est

Ludi Magister habet Proventus

Ex Fundis nihil

Gramine, vel Agris nihil

Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico, Tritico

Leguminibus, Lignis Focalibus, Arundine, aut Stramine nihil

Ex Vineis nihil

A Parochianorum quolibet Hospite, vel Domo in paratis nihil

In Natura Vini nihil

Ex Tritico Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico, Tritico, Butyro, Altilibus Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil

Ex Sedecima 18^a aut 4^{ta} Decimae In Natura Vini, Tritici, Graminis, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici, Butyri, Altilium, Panum, Leguminum, Laridi, Salis, Ovorum, Agnellorum, et Apium Alveariorum nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris, nec in Paratis, neque in Naturalibus quidquam percipit

Ex Fundatione alterius cujuscunque nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil

A Nobilibus nihil

Ex Stola: facta plurium annorum combinatione inductis praeterea iis, quae puncto 13° tam quoad Parochiam Matrem quam et Filialem expressata habentur, reflexionibus Proventum Stolare assummi circiter

A Baptismate a denariis 5 nihil

Introductione Puerperae Taxa nulla, prout nec quidquam dari solet

Introductione Neo Nuptae In usu non est

Copulatione a denariis 10 nihil

Promulgatione Taxa nulla est, prout nec quidquam desummi solet

Sepultura Seniorum a denariis 40

florenum 1 denarios 13 1/3

Nagyváradí egyházmegye

Sepultura Iuniorum a denariis 20 *denarios 57 1/3*
Ex Coleda circiter *denarios 10*
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis in usu non est
A nobilibus quoque uti praemissum est, similis cum reliquis Parochianis Taxa
Stolaris desummi solet
Summa Proventus Ludi Magistri *florenus 1 denarii 80 2/3*
[*fol.103v*]
Stola Nobilium nihil infert.
Nec Nobilibus, neque Libertinis, uti superius attactum est degentibus, quaestionem
itidem cessare
Quoad Punctum 17^{mi} pro casu abrogandae Stolae solitae exceptis omnibus iis,
quae hoc puncto circa Parochos declarata sunt, Parochiani in concreto Ludi
Magistro annue in paratis tribuere volunt Rhenenses florenos 5.

Aedituus

idem, qui Campanator
A Baptismate Taxa nulla, prout nec dari quidquam solet
Pulsu Funebriali Taxa nulla, nec quidquam accipit
Nec ex aliis quocumque nomine vocitatis quidquam percipit
Summa Proventus Aeditui

Ludi Magister

in Filiali Palota idem, qui in Matre
1^o Domus Scholaris nulla est
Ludi Magister habet Proventus Ex Fundis nihil
Ex Gramine, Agris, Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico, Tritico Leguminum
speciebus Lignis focalibus Arundine, et Stramine nihil
Ex Vineis nihil
A Parochianis In Paratis nihil, In Natura Vini nihil
Ex Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico, Tritico, Butyro, Altilibus,
Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil
Ex Sedecima 18^a aut 4^{ta} Decimae In natura Vini nil
Tritici, Graminis, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici, Butyri,
Altilium, Panum, Leguminum, Larido, Salis, Ovorum, Agnellorum, Apium
Alveariorum nihil
Ex Fundatione Domini Terrestrialis, aut Fundatione alterius nihil
Ex Generali Parochorum Cassa, aut Nobilibus nihil
Ex Stola A Baptismate a denariis 5 nihil
Introductione Puerperae Taxa nulla prout nec quidquam desummi solet
Copulatione a denariis 10 nihil. Promulgatione Taxa nec quidquam desummi solet.
Ab Introductione Neo Nuptae In usu non est. A sepultura Senioris a denariis 40.
a Iunioris a denariis 20 nihil.
Ex Coleda, et Offertoriis nihil
Summa Proventus Ludi Magistri in Filiale
In Matre *florenus 1 denarii 80 2/3*
Summa Summarum *florenus 1 denarii 80 2/3*

[*fol.104r*]

Quoad Punctum 17^{mi} Parochiani pro casu abrogandae Stolae praeter illos 5 Rhenenses florenos, quorum intuitu in Matre facta est mentio, nihil praestare volunt, adeoque praemissam 5 florenorum solutionem ita intelligendam venire, ut et hi cum reliquis in Matre existentibus Parochianis in solutionem 5 florenorum concurrant.

Aedituus

idem, qui in Matre

A Baptismate Taxa nulla, percipit nihil

Introductione Puerperae Taxa nulla prout nec dari solet quidquam

Pulsu funebri Taxa nulla necquidquam percipit

Nec ex aliis quocumque nomine vocitatis percipit quidquam

Summa Proventus Aeditui in Filiali

Summa Proventus in Matre

Summa Summarum

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis Serie humillimam facimus Relationem. Signatum Szent András Die, Mense, Annove ut supra

Nicetas Horvat Ecclesiae Cathedralis Graeco Catholicae Magno Varadiensis Canonicus Ecclesiarcha manu propria

Michael Kovács manu propria

Incltyi Comitatus Bihariensis Substitutus Judex Nobilium

Coram me Joanne Kováts manu propria

Capitularium et Episcopalium BonorumInspectore

[*fol.104v*]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Szent András

[fol.105r]

Conscriptio

Parochiae Graeco Catholicae Szombatsagiensis⁴²

in obsequium Benigno Gratosi Excelsi Consilii Regii Hungarici Locumtenentialis de dato 27^{ac} Octobris Anni 1777 sub N^o 5545^o emanati Intimati in conformitate Punctorum eatenus praescriptorum per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta est Anno, Die, Mense, Locove infra notatis modo sequenti.

In Comitatu Bihariensi, Diaecesi Magno Varadiensi Graeco Catholica situata Parochia Mater est de nomine Szombatság Anno 1776 erecta

1^o Dominus Terrestris est Excelsa Camera Regia Hungarico Aulica

2^o Ius Patronatus habet eadem Excelsa Camera Regia

3^o Animae in hac Matre Graeco Catholicae Confessionis capaces sunt N^o 60. Schismaticae vero N^o 250

4^o Ex his singulis Colonus 1. 1/8 Sessionis, et 15 Inquilini omnes Graeco Catholici. Reliqui 40 Inquilini, et Subinquilini sunt Schismatici.

5^o Graeci Ritus non Uniti hoc in loco habent Oratorium, et Ministrum

6^o Nobilis hic aut Libertinus degit nullus

7^o Ecclesia cum nulla sit, ob praeexpositam et exponendam in Filialibus quoque animarum copiam partim ob periculum in mora administrandorum viatici, aliorumque Sacramentorum partim quia reliquorum Incolarum spes conversionis etiam affulgeret, erigenda demisse projectatur.

8^o Habet Proventus annue fixos Ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Criptis Campanarum pulsu Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil

Summa Proventus Ecclesiae

[fol.105v]

9^o Ecclesiae non existentis, necessitatibus providet nullus, sed speratur Excelsa Camera tam Ecclesiae aedificandae, quam etiam futuris ejus necessitatibus provisura.

10^o Domus Parochialis est lignea, per Parochi Parentes ante annos circiter 30 aedificata statui utcunque commoda est.

42 Szombatság, Sâmbăta [RO], Bihar megye;

11°

Parochus

autem habet Proventus annue

E Fundis per Dominium Terrestrale assignatis mediam Sessionem efficientibus
Ex Horto praeter pauca olera, quibus suas explet necessitates in Proventum assummitur

Ex Gramine per se colligi solito habet Falcastrum capax Curruum Faeni 6 singulus
Currus deductis praevie deducendis a Rhenensi floreno 1 *florenos 6*

Ex Agris per se cultivari solitis habet Terras Metretarum Poseniensium 24
capaces, sed quia ob Terrae sterilitatem aliasque aeris vicissitudines vix quotannis
inseminari possunt, manet Terra quotannis inseminari solita capax 12 Metretarum
Poseniensium, unde deductis cultivationis, aliisque in eam causatis Expensis in
fructum exponi possunt Metretas 17 a denariis 70. *florenos 17 denarios 90*

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici, Metretas Posenienses nullas

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium, per se convehi solitorum e Sylva Dominali Orgias 6 a denariis
25 *florenum 1 denarios 50*

A Parochianorum quolibet hospite, Domo, aut Inquilino in Paratis annue habet
nihil

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici Metretas nullas

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil

Butyri nihil

De Altilibus Panibus, Leguminibus Sale, Ovis, Larido et his similibus nihil

Ex Decima, aut 18^a vel quarta Decimae nihil

Ex Agnellis, Apum Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil

Latus *floreni 19 denarii 40*

[fol.106r]

Translatum *floreni 19 denarii 40*

Ex Fundatione item alterius in Parata, vel Naturalibus nihil

Ex Generali Parochorum Cassa annue titulo subsidii percipit ex Fundo 34000
florenorum in pias Diaecesis MagnoVaradiensis causas destinato *florenos 50*

Aliunde

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 69 denarii 40*

12° Nobiles cum hic nulli sint in praetactis ejusmodi fixis praestationibus non
concurrunt

13° Ex Stola facto e Matricula 2 annorum computu adinventum est Parochum
percipere a 2 Baptismatibus a denariis 28 $\frac{1}{3}$ *denarios 56 $\frac{2}{3}$*

Introductione Puerperarum totidem Taxa non est in usu

Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 13

Promulgatione solutio non est in usu

Introductione Neo Nuptae non est in usu

Nagyváradí egyházmegye

Sepultura Senioris a denariis 85	<i>denarios 80</i>
Sepultura Iunioris a denariis 40 a duabus	<i>denarios 80</i>
Ex Coleda <nihil>	<i>denarios 10</i>
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil	
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 2 denarii 26 2/3</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 69 denarii 40</i>
Summa Summarum	<i>floreni 71 denarii 66 2/3</i>

14° Parochus a Nobilibus hic non existentibus nullam desummit Stolam

15° Stola Nobilium nullam efficit summam

16° Pro casu abrogandae solitae Stolae, quia Nobiles et Libertini nulli sunt, in concreto aut singillative nihil pendunt

17° Parochiani quoad praestationes Stolares observato hactenus usui inhaerent

Praenominata Parochia habet Filiales tres

1° Prima Filialis nomine

Rogoz⁴³

distat media hora a Matre

hujus Filialis est Dominus Terrestris Episcopatus vacans MagnoVaradiensis

2° Ius Patronatus habet Idem

3° In hac Filiali animae confessionis capaces reperiuntur N° 6 Graeco Catholicae reliquae vero Graeci Ritus non unitae

4° Ex his singulis omnes sunt Inquilini

5° Graeci Ritus non Uniti hoc in loco Oratorium [*fol.106v*] quidem habent, in quo alterius Possessionis Presbyter divina peragit

6° Nullus hic Nobilis datur, aut Libertinus

7° Ecclesia nulla est, unde

8° Proventus Ecclesia nullos habet

9° Cum Ecclesia nulla sit, necessitatibus ejus providet nullus

10° Domus Parochialis nulla est.

11°

Parochus

annue Ex Fundis cum nulli sint a Parochianis

Ex aliqua Fundatione, aut Cassa, Stola, siquidem raro admodum contingat baptisare et ratione hujus Filialis percipit nihil, neque Prandia exigit ulla

Summa Proventuum Parochi ex Filiali

12°13° 14° 15° Quaestio cessat.

16° Cum Nobiles, aut Libertini non sint quaestio cessat

43 Rogoz, Rogoz [RO], Bihar megye;

Nagyvárad egyházmegye

17° Fine eodem caeteri Parochiani iique pauci stolari Praxi occurrente casu inhaerent

Secunda Filialis est de nomine

*Albessii*⁴⁴

quae distat a Matre spatio horae mediae

Tertia Filialis est de nomine

*Csejsora*⁴⁵

a Matre media hora distans

1° harum Filialium Dominus Terrestris est Excelsa Camera Regia Hungarico Aulica

2° Ius Patronatus eadem habet

3° Animae in 2^{da} Filiali sunt N°5. In tertia Filiali N°2

4° Hi omnes tres Inquilini sunt

5° Graeci Ritus non uniti sua Oratoria, et Ministra nihil Locis habent

6° Nobiles, aut Libertini hisce in Locis sunt nulli

7° In his Filialibus Ecclesia est nulla

8° Hinc neque Proventus habent ullos

9° Quaestio cessat

10° Domus Parochialis est nulla

11°

Parochus

ex his Filialibus Proventus Ex Fundis a Parochianis, Sedecima, Fundatione, aut respectu harum Filialium Cassa aliqua habet nullos

12° Cum Nobiles non sint, quaestio cessat

13° Ex Stola etiam compluribus annis vix aliquid [fol.107r] consideratione dignum percipit

14° Quaestio Nobilibus nullis existentibus cessat

15° Quaestio cessat

16° Quaestio aequae cessat

17° Parochiani danda occasione inhaerebunt hactenus observato usui

18° Parochiani hanc dividere necesse non est, sed Ecclesiam in Matre erigere

19° Quaestio cessat

20° Spes affulget Dominium Terrestrale in erectionem Ecclesiae aliquid eo fine collaturum

21° Quaestio cessat.

22° Quaestio aequae cessat.

23° Capellanum non habet, neque eget illo

Ludi Magister

in Matre nullus

44 Albcest, Albești [RO], Bihar megye;

45 Cseiszár, Ceșoara [RO], Bihar megye;

Nagyváradí egyházmegye

1° Siquidem Ludi Magister in Matre nullus sit, eo tamen Ecclesia haec egeret, illocandus demisse censeretur, cui de congrua subsistentia provideri aliunde non speratur, nisi ex Benignitate clementiae Caesareo-Regiae

2° Spes quidem affulget Excelsam Cameram Regiam hoc fine quidpiam collaturam esse

3° Siquidem per Introductionem Ludi Magistri in hanc Parochiam nulla avulsio, sequatur, nulli quidquam decederet

4° Hic quidem Loci alias cum primis necessaria Scholaris Domus nulla est, haec tamen exiguis admodum Expensis Robottis videlicet Dominalium subditorum exstrui posset

Aedituus aut Campanator

hic loci nullus est, sed neque si esset, e Stolaribus aut Fixis redditibus aliquid participaret

Super qua modo praevio per nos infrascriptos Deputatos coram Primoribus Loci hujus peracta Conscriptionis serie humillimam facimus relationem
Signatum Szombatság Die 4^{ta} Decembris 1777.

Georgius Farkas, Cathedralis Ecclesiae Magno Varadiensis Graeci Ritus Catholicorum Canonicus Primicerius et Scholasticus

Michael Lengyel Inclyti comitatus Bihar ordinarius Judex Nobilium manu propria

Coram me Ioanne Kováts manu propria
Capitularium et Episcopatum Bonorum Inspectore.

[fol.107v]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Szombatságiensis

[fol.108r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholico Kopacs⁴⁶

in obsequium Clementissimae Resolutionis Regiae per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum die 27^{ma} Octobris Anni 1777^{mi} intimatae Anno 1778 die 2^a Januarii per nos infrascriptos Deputatos juxta Normam Schematicam deductam peracta est modo sequenti.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco Catholica MagnoVaradiensi situata Parochia Mater est de nomine Kopacs^{el} ante memoriam hominum erecta

1° Dominus Terrestris est Excelsa Camera Hungarico-Aulica

2° Eadem Ius quoque Patronatus habet

3° Animae in hac Matre Confessionis capaces Graeco-Catholicae sunt 39. Schismaticae vero 95.

4° Ex his singulis Graeco-Catholici 2/8 Coloni sunt 2. 1/8 Coloni 4. Schismatici vero 3/8 Colonus unus 2/8 Coloni 5. 1/8 Coloni 25.

5° Disuniti in hoc loco habent Ministrum orant vero in domo privata unius nempe ex Colonis

6° Nobiles hic nulli sunt

7° Ecclesiae Structura est lignea ex trabibus ante quadraginta annos per Incolas aedificata, ab hic vero annis 20. per eosdem Incolas reparata, Basis reparatione eget, necessariis ornatibus supellectilibus, et Libris est destituta, capax animarum centum.

8° Habet annue Proventus fixos Ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis

Crypta nulla est, Pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Eleemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

9° Ecclesiae necessitatibus Parochus, priorumque hominum Liberalitas providet

[fol.108v]

10° Domus Parochialis nulla est, siquidem illa, quam hodie Parochus inhabitat ipsius sumptibus sit erecta ante annos 3. sed ne haec quidem statui est commoda, cum non solum cubili constet.

46 Kiskopács, Copăcel [RO], Bihar megye;

11°

Parochus

autem habet Proventus annue Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis
2/8 Sessionis efficientem: equidem

Ex Fundo Intravillano praeter pauca olera nihil

Ex Gramine per se colligi solito Currus Faeni 3 deductis praevie Expensis a
floreño 1 denariis 40 *florenos 4 denarios 20*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine Trituratorum parte, aliisque
Expensis Tritici Metretas Posenienses 12 a denariis 70 *florenos 8 denarios 40*

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici

Ex Leguminum Speciebus

Lignorum Focium e Sylvis Dominalibus per se convehi solitas Orgias 6 a denariis
25 *florenum 1 denarios 30*

Ex Vineis nihil

A Parochianis in Paratis, et Natura

E Sedecima, Decima octava, vel quarta Decimae

Ex Agnellis Apium Alvearibus

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius ultra Fundum Parochialem in
Paratis vel Natura nihil

Ex Generali Parochorum Cassa

Ex Fundo 34000 florenorum Pias Diaecesis MagnoVaradiensis causas destinato
florenos 50

Summa Proventuum Fixorum Parochi *florenos 64 denarios 10*

12° Siquidem Nobiles nulli sint, quaestio cessat

13° Ex Stola: collata plurium annorum Matricula annue percipit, signanter

A Baptismate a denariis 28 1/3

Introductione Puerperae

Copulatione a floreño 1 denariis 13

Introductione Neo-Nuptae

Promulgatione

Latus

[fol.109r]

Translatum

A Sepultura Senioris a denariis 85

Sepultura Iunioris a denariis 40

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Ex Coleda nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 64 denarii 10

Summa Summarum

floreni 64 denarii 10

Parochiani ob paupertatem Stolum non solvunt

Ad 14^{um} 15^{um} Cum Nobiles non existant, quaestio cessat

16^{um47}

17° Parochiani circa praestationes Stolares inhaerent observato hactenus usui nihil solvendi

Praementionata Parochia habet Filiales nullas

18° Hanc Parochiam neque expedit neque necessarium est dividere. Hinc

19°

20°

21°

22°

Quaestio
cessat

23° Capellanus non est necessarius.

Ludi Magister

in Matre Kopacsél, quoniam nec Domus Scholaris est ulla, ita et is nullus est, proinde Domus Scholaris aedificanda veniret, quae subditorum Robottis facile exstrui posset in Fundo per Dominium assignando.

Cantor

similiter ob defectum Proventuum nullus est

Ita etiam Campanator eadem de causa existit nullus, sed Parochus de Cantore et Campanatore, ut et quando potest, magna cum difficultate providet.

Super qua modo praevio per nos coram Primoribus Loci peracta Conscriptionis serie, praesentem nostram humillimam facimus relationem. Signatum Loco, Die, Mense, Annove ut supra

Jacobus Aron manu propria

Praepositus Graeci Ritus Catholicorum MagnoVaradensium et Vicarius Generalis

Ladislaus Király de Leffkócz Incltyi Comitatus Bihariensis Primarium Judlium

Coram me Ioanne Kováts manu propria

Capitularium et Episcopalium BonorumInspectore

[fol.109r]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Kopacsél

[fol.110r]

Conscriptio

Parochiae Graeco Catholicae Nagy Léta⁴⁸

in obsequium Benigno-Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{mac} Octobris Anni 1777^{mi} sub N^{ro} 5545 emanati Intimati in conformitate punctorum eatenus praescriptorum per nos infrascriptos Deputatos Die 19^{na} Decembris Anni ejusdem 1777^{mi} instituta, et peracta modo qui sequitur.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno-Varadiensi situata est duplex Parochia Valachorum scilicet, et Ruthenorum utraque Mater de nomine Nagy Léta ab immemorabili erecta.

1^o Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes a Dietrichstein Religione Romano-Catholicus

2^o Ius Patronatus habet Idem Excellentissimus Dominus Comes

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces Graeco-Catholicae Valachorum sunt 476. Graeco-Catholicae Ruthenorum 61. Helveticae autem confessionis 415.

4^o Ex his singulis Valachi unius integrae Sessionis Coloni sunt 5. 7/8 19. 6/8 5. 5/8 12. 4/8 18. 3/8 2. 2/8 39. 1/8 34. et 18. Inquilini.

Rutheni unius integrae Sessionis Coloni sunt 1. 5/8 1. 3/8 1. 2/8 6. 1/8 6. et 1. Inquilinus. Helveticae porro confessionis Coloni integrae Sessionis sunt 8. 7/8 7. 6/8 2. 5/8 20. 4/8 9. 3/8 10. 2/8 50. 1/8 50. et 54. Inquilini.

5^o Aatholici Confessionis Helveticae habent in hoc loco Oratorium, et Ministrum

6^o Hic Graeco-Catholici Nobiles sunt 3. Helveticae autem Confessionis Nobiles sunt in hoc loco 4.

[fol.110v]

7^o Ecclesiae Graeco-Catholicorum Valachorum Structura est murata Anno 1770^o per Parochianos aedificata, nulla reparatione egens, omnibus tamen ornatibus, et supellectilibus destituta capax animarum 288.

Ecclesiae Graeco-Catholicae Ruthenorum Structura est lignea per Parochianos Anno 1746. aedificata Tecti reparatione, Picturis, Calice, Patenula, Stellula, Ciborio, et Sacris apparamentis egens; capax animarum 144.

8^o Habent annue Proventus fixos Ex Capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis aut legatis nihil

Crypta nulla datur

48 Létavértes (Nagyléta és Vértes községek egyesítésével jött létre 1970-ben.) [HU] Hajdú-Bihar megye;

Nagyváradí egyházmegye

Ex Campanarum Pulsu, Marsupiali vel alia Eleemosyna nihil
Summa Proventuum Ecclesiarum nulla

9° Necessitatibus Ecclesiarum Parochiani juxta facultatum suarum vires provident

10° Domus Parochialis utraque est lignea ex virgultis Valachorum quidem Parochi ruinae proxima, qua ex ratione suam in Ludi Magistri Domum transtulit habitationem, pridem equidem est aedificata. Ast per Dominium Terrestrale Anno 1740. assignata, et tradita. Ruthenorum vero Parochi Domus per Parochianos Anno 1770. aedificata, statui utcunq; commoda.

11°

Parochus

autem Valachorum habet Proventus annue. Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis integram Sessionem efficientibus. Et quidem

Ex Fundo Intravillano variis inseminari solito deductis praeve deducendis
florenum 1

Ex Gramine per se colligi solito Faeni currus 6 deductis deducendis a denariis 50
florenos 3

Ex Agris per se cultivari solitis 10. Iugerorum capacibus dempro semine deductisque aliis

Latus
floreni 4

[fol.111r]

Translatum
floreni 4

aliis deduci solitis expensis Frumenti mixti, Tritici nempe, et Siliginis Metretas Pisonienses 23. a denariis 50.
florenos 11 denarios 50

Turcici Expensae absorbent Lucrum adeoque nihil

Ex Leguminum Speciebus nihil

Lignorum Focalium nihil

Ex Vineis, quae nullae dantur, adeoque nihil